
24/11/10

3.0218544475369

MATRICOLA INIZIO 
SERIE

JULIUS 14-3 14J



N. CODICE DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIO SERIE

1 1.023399 Termostato clicson 105°C
2 1.011114 Vite Af 3.9x9.5 TC+TC
3 1.026981 Scambiatore
4 1.023992 Guarnizione 24x16x2
5 1.030308 OR 12.5x2.5
6 1.0151 Vite M5x12 TC+TC
7 1.030790 Bruciatore 12 rampe
8 1.029934 Tubo d.14 allacciamento gas
9 1.029824 Tubo d.14 entrata fredda (allacc.)

10 1.030831 Cablaggio elettr. collegamento 
termostati

11 1.030225 Cornice frontale
12 1.020173 Tubo d.16 valvola gas - collettore
13 1.020175 Gruppo pilota G20 - (Aria propanata)
13 1.020176 Gruppo pilota GPL
14 1.030789 Collettore gas G20 12 rampe
14 1.031731 Collettore gas GPL 12 rampe
15 1.029870 Tubo d.14 valvola - scambiatore
16 1.031132 Ugello tipo "L" d.5.8 diaframma
17 1.030102 Raccordo portaugello
18 1.017958 Tubo d.14 allacc. caldaia uscita
19 1.029884 Tubetto pilota
20 2.014298 Griglia in plastica inferiore
21 1.018200 Molla fissaggio cappa fumi
22 1.4066 Af testa svasa 3.5x9.5
23 1.030309 Forcella d.1.8
24 1.018323 Pila R20 1.5 V
25 1.026930 Dado ribassato 1/2" F in ottone
26 1.023994 Guarnizione 18x10x2
27 1.011057 Vite di chiusura prova pressione
28 1.2102 Vite M5x16 TC+TC
29 1.1656 Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata
30 1.2275 Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
31 2.014549 Deflettore bruciatore
32 1.016246 Vite autoformante M4x8 TCTC
33 1.4557 Vite Af 4.2x9.5 TC+TC con battuta
34 1.5447 Guscio in nylon per faston
35 1.6835 Termostato bimetallico 85°C
36 2.011814 Deflettore laterale cappa fumi
37 2.014623 Squadretta fiss. anteriore cappa
38 2.014297 Fusto mantello
39 2.011970 Squadretta protezione centralina
40 2.0381 Dado 1/2" F per tubo cartellato d.14
41 1.030306 Valvola acqua - gas G20
41 1.030950 Valvola acqua - gas GPL
42 1.017422 Guarnizione 7x4x1
43 1.025052 Centralina
44 1.017870 OR 20x2
45 1.018014 Cablaggio elettr. centralina - 

portabatteria
46 1.028158 Guarnizione 28.4x22x2
47 1.018303 Portabatteria doppio
48 3.014427 Gruppo cappa fumi
49 1.020058 Raccordo vabco da G1/2" per tubo 

d.14
50 1.1572 Rubinetto a sfera G1/2" vabco d.14
51 1.5899 Confezione coppia tasselli d.10x50
52 nfs Telaio
53 1.031981 Supporto manopole
54 1.031977 Manopola selettore gas
55 1.031976 Manopola regolazione temperatura
56 1.2636 Vite M4x20
57 1.018521 Membrana con piattello
58 1.018522 Guarnizione selettore gas
59 1.018523 Selettore gas
60 1.031980 Gruppo acqua
61 1.2402 Vite Af 3.9x6.5 TC+TC senza punta
62 1.023340 Fettuccia mousse adesiva d.15x3
63 1.8773 Vite M3x4 per testa pilota


